
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนขนุน 
เรื่อง  แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 

************************** 
 

ด้วยเทศบาลตำบลควนขนุน ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.2564 แล้วเสร็จ โดยแสดงถึงรายละเอียดแผนงานโครงการพัฒนาและกิจกรรมที่เทศบาลตำบลควนขนุน
ดำเนินการจริงในพ้ืนที่เทศบาลตำบลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพิ่มเติม 
ฉบับที่ 3 พ.ศ.2561 ข้อ ๒๖ (๒) จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 โดยให้มีผล
บังคับใช้ตั้งแต่วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ. 2563  เป็นต้นไป 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ วันที่    27   ตุลาคม  พ.ศ. 2563 
 

 
 
 
       (นายโชคดี  จิตต์รัตนพงศ์) 
              นายกเทศมนตรีตำบลควนขนุน 
 
 
 
 
 


